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Kradzione pojazdy o wartości 128 tysięcy złotych odzyskali
funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej

Rafał Potocki
05.04.2017

Trzy skradzione w Niemczech pojazdy odzyskali funkcjonariusze z
Placówek Straży Granicznej w Świecku, Zielonej Górze-Babimoście
oraz Zgorzelcu.

Wczoraj, 4 kwietnia 2017 r. funkcjonariusze z PSG w Zielonej Górze - Babimoście zatrzymali
do kontroli samochód osobowy Audi A5, którego kierowcą był 26 -letni ob. RP. Po
sprawdzeniu pojazdu w dostępnych bazach danych okazało się, że figuruje jako utracony.
Szacunkowa wartość auta z 2008 roku wynosi 50 tys. zł. Kierowcę wraz z pojazdem
przekazano funkcjonariuszom policji celem dalszego prowadzenia sprawy.

Tego samego dnia funkcjonariusze z Placówki SG w Świecku dokonali zatrzymania dwóch
obywateli RP, którzy nie zatrzymali się do kontroli drogowej po stronie niemieckiej.
Uciekający pojazd m-ki Mercedes Sprinter wjechał do Słubic i w okolicach szpitala uderzył w
samochód ciężarowy wywożący nieczystości stałe.  Funkcjonariusze SG, którzy włączyli się do
pościgu, zatrzymali kierowcę i pasażera. Szacunkowa wartość skradzionego pojazdu wynosi
około 60 tys. zł.  Samochód i mężczyzn w wieku  23 i 24 lat przekazano funkcjonariuszom z
KPP w Słubicach.

 W dniu dzisiejszym tj. 5.04. br. wspólny polsko-niemiecki patrol z Placówki SG w Zgorzelcu,
próbował zatrzymać do kontroli Audi A4. Kierowca na widok sygnałów świetlnych i
dźwiękowych, rozpoczął ucieczkę autostradą. Po skutecznym pościgu, funkcjonariusze
zatrzymali 27-letniego obywatela RP. Z uwagi na fakt, iż kierowca podczas zatrzymania
stawiał czynny opór, użyto środków przymusu bezpośredniego w postaci chwytów
obezwładniających i kajdanek. Ze wstępnych ustaleń wynikało, że pojazd został skradziony na
terenie RFN, a kierowca za przewiezienie pojazdu do Polski miał otrzymać 1000 euro.
Pomimo, że pojazd nie figurował jeszcze w bazie SIS, dzięki informacjom strony niemieckiej
potwierdzono kradzież. Zatrzymanego kierowcę wraz z pojazdem o szacunkowej wartości 18
000 zł. przekazano funkcjonariuszom policji z KP w Kątach Wrocławskich. Kierowcy zostanie
również postawiony zarzut czynnej napaści na funkcjonariusza publicznego.



http://www.nadodrzanski.strazgraniczna.pl/dokumenty/zalaczniki/7/7-109440.jpg

